Rua Orlando Dal Corso 
454- 4.4.90.51.99 – Obras e Instalações  

01.02.08 Diretoria de Serviços Públicos 
15.452.0015.2016.0000 – Manutenção de Obras e Serviços Públicos 
472-4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 

3.2. O valor estimado total é de R$ 150.993,83 (cento e cinquenta mil, novecentos e 
noventa e três reais e oitenta e três centavos), sendo R$ 150.000,00 proveniente de 
convênio e R$ 999,83 de recursos próprios.  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;